
Sady SIXTOL MECHANIC

Servisní 9dílná sada pro podtlakové (vakuové) testování palivového čerpadla SIXTOL
MECHANIC FUEL TESTER 9 s  multifunkčním analogovým manometrem se stupnicí 0-0,7 bar
a 0-10 psi. Sada obsahuje ohebnou hadici a řadu nástavců. Sada SIXTOL MECHANIC FUEL
TESTER 9 je uložena v plastovém kufříku, který usnadňuje její skladování a přenos. 

Hlavní výhody:
Snadné použití
Různé nástavce
Pevný kufřík pro přepravu a skladování

MECHANIC FUEL TESTER 9

Sada pro podtlakové/vakuové testování palivového čerpadla
MECHANIC FUEL TESTER 9 SIXTOL

Technické parametry:
Typ manometru: analogový
Stupnice manometru: 0-0,7 bar a 0-10 psi
Materiál: hliník, guma
Rozměr balení: 5 x 20 x 27,5 cm
Hmotnost: 0,72 kg

Použití:
Podtlakové/vakuové testování palivového
čerpadla

Cena.............450 Kč



Servisní 14dílná sada k rychlé kontrole těsnosti chladícího systému automobilů SIXTOL
MECHANIC COOLING TESTER 14 s analogovým manometrem se stupnicí 0-2,5 bar a 0-35
psi. Sada obsahuje 12 nástavců a adaptérů pro různé značky vozů a teploměr pro měření
teploty chladící kapaliny se stupnicí 0-200 °C a 0-400 °F. Sada SIXTOL MECHANIC COOLING
TESTER 14 je uložena v plastovém kufříku, který usnadňuje její skladování a přenos. 

Hlavní výhody:
Snadné použití
Upouštěcí ventil
Robustní materiál
Široká škála nástavců
Pevný kufřík pro přepravu a skladování

MECHANIC COOLING TESTER 14

Sada pro testování chladícího systému 
MECHANIC COOLING TESTER 14, 0-2,5bar, 14ks SIXTOL

Technické parametry:
Typ manometru: analogový
Stupnice manometru: 0-2,5 bar a 0-35 psi
Materiál: ocel, guma
Rozměr balení: 9 x 27,5 x 35 cm
Hmotnost: 3 kg

Cena..............1700 Kč



Servisní 16dílná sada k testování tlaku a podtlaku brzdových systémů SIXTOL MECHANIC
BRAKE TESTER 16 s analogovým manometrem se stupnicí 0 až -760 mmHg (0 až -1 bar) / 0
až -30 inHG (0 až -1 bar). Sada obsahuje kovovou pumpičku s manometrem, dvě dlouhé
elastické hadičky, dvě krátké elastické hadičky, nádržku na provozní kapaliny, dvě
víčka a sadu svorek a konektorů. Tato sada slouží k testování tlaku a podtlaku u
podtlakového magnetického ventilu, MAP senzorů, palivové nádrže a odvzdušnění brzdových
systémů. Sada MECHANIC BRAKE TESTER 16 je uložena v plastovém kufříku, který usnadňuje
její skladování a přenos. 

Hlavní výhody:
Snadné použití
Upouštěcí ventil
Široká škála nástavců
Pevný kufřík pro přepravu a skladování

MECHANIC BRAKE TESTER 16

Sada pro podtlakové/vakuové testování brzdových systémů
MECHANIC BRAKE TESTER 16 SIXTOL

Technické parametry:
Typ manometru: analogový
Stupnice manometru: 0 až -760 mmHg

      (0 až -1 bar) / 0 až -30 inHG (0 až -1 bar)
Materiál: ocel, guma
Rozměr balení: 8 x 21 x 26 cm
Hmotnost: 0,8 kg

Cena...............500 Kč



Servisní 3dílná sada pro rozšiřování konců výfukových trubek SIXTOL MECHANIC TAILPIPE 3
s průměrem od 29 do 89 mm. Tato sada slouží k opravě kruhového profilu výfuků nebo
jiných trubek a k roztahování s cílem spojit dvě trubky stejného průměru. Sada SIXTOL
MECHANIC TAILPIPE 3 je uložena v plastovém kufříku, který usnadňuje její skladování a
přenos. 

Hlavní výhody:
Snadné použití
Robustní materiál
Pevný kufřík pro přepravu a skladování

MECHANIC TAILPIPE 3

Sada na rozšiřování konců výfuků 
MECHANIC TAILPIPE 3, 3ks SIXTOL

Technické parametry:
Materiál: ocel
Rozměr balení: 6 x 17 x 28 cm
Hmotnost: 2,8 kg

Cena............660 Kč



Servisní 16dílná sada univerzálních stahováků SIXTOL MECHANIC PULLER SET 16 s rázovým
kluzkým kladivem k demontáži přírubových zadních náprav (nábojů kol) a předních
pohonů, stahování brzdových bubnů, výměně ložisek, těsnicích kroužků apod. Kluzké
kladivo dobře poslouží i při rovnání karoserie. Sada SIXTOL MECHANIC PULLER SET 16 je
uložena v plastovém kufříku, který usnadňuje její skladování a přenos. 

Hlavní výhody:
Snadné použití
Robustní materiál
Univerzální použití
Pevný kufřík pro přepravu a skladování

MECHANIC PULLER SET 16

Univerzální sada stahováků s rázovým kluzkým kladivem
MECHANIC PULLER SET 16 SIXTOL

Technické parametry:
Materiál: ocel
Rozměr balení: 10,5 x 21,5 x 60,5 cm
Hmotnost: 5,85 kg

Cena ...............1450 Kč



Servisní 5dílná sada 3-ramenných stahováků SIXTOL MECHANIC PULLER SET 5 s rázovým
kluzkým kladivem k demontáži ložisek ze slepých děr, výměně ložisek, kde není možno
použít klasické stahováky nebo zapření hydraulického či mechanického pístu. Ložiska jsou
demontována údery kluzného kladiva o zarážku vodící tyče. Čelisti stahováku se zajistí na
ložisku utažením kuželové matice. Sada SIXTOL MECHANIC PULLER SET 5 je uložena v
plastovém kufříku, který usnadňuje její skladování a přenos. 

Hlavní výhody:
Snadné použití
Robustní materiál
Univerzální použití
Pevný kufřík pro přepravu a skladování

MECHANIC PULLER SET 5

Sada 3-ramenných stahováků s rázovým kluzkým kladivem na ložiska
MECHANIC PULLER SET 5 SIXTOL

Technické parametry:
Materiál: ocel
Rozměr balení: 9 x 29 x 44,5 cm
Hmotnost: 4,65 kg

Cena..............1300 Kč

Uvedené ceny jsou včetně DPH




